
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ольшанская средняя общеобразовательная школа №7 

 

ПРИКАЗ 

18.09.2023                                                                                                                № 85 о/д 

 

О проведении аккредитационного мониторинга 

В МБОУ Ольшанская СОШ №7 

 

Во исполнение приказа Рособрнадзора № 660, Минпросвещения России № 306, 

Минобрнауки России № 448 от 24.04.2023 «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки,  Министерством просвещения Российской Федерации 

и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования» (зарегистрировано в Минюсте России 29.05.2023 

№73563),приказа отдела образования Администрации Целинского района №424 от 

15.09.2023 г «О поведении аккредитационного мониторинга» 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. назначить заместителя директора по УР МБОУ Ольшанская СОШ №7 Барцеву Ю.В. 

ответственной   за внесение сведений  о показателях аккредитационного мониторинга 

в личный кабинет в информационной системе государственной аккредитации (далее - 

ИС ГА); 

2. разместить данный приказ о назначении ответственных лиц на официальном сайте 

МБОУ Ольшанская СОШ №7; 

3. провести информационно-разъяснительную педагогическими работниками 

общеобразовательных организаций о процедуре аккредитационного мониторинга;. 

4. в срок до 29.09.2023 внести сведения в личный кабинет ИС ГА согласно методике 

расчета и применения аккредитационных показателей по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования;. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

Приложение №1 

К приказу №____от25.11.2021 г. 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

на 2021-2022 учебный год 

для 1-4 классов 

урок п/п начало окончание перемена 

1 урок 8. 15 8.55 20 мин. 

2 урок 9. 15 9.55 10 мин. 

3 урок 10. 05 10.45 10 мин. 

4 урок 10. 55 11.35 20 мин. 

5 урок 11.55 12.35 . 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

Приложение №2 

К приказу №____от25.11.2021 г. 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

на 2021-2022 учебный год 

для 5-11 классов 

урок п/п начало окончание перемена 

1 урок 8. 30 9. 10 10 мин. 

2 урок 9. 20 10. 00 20 мин. 

3 урок 10. 20 11.00 10 мин. 

4 урок 11. 10 11.50 10 мин. 

5 урок 12.00 12.40 20 мин. 

6 урок 13.00 13.40 5 мин. 

7 урок  13.45 14.25  

 



 


